
 REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
                

Na temelju članka 16. Statuta Općine Domašinec  ("Službeni glasnik Međimurske 
županije" broj: 3/09), Općinsko vijeće Općine Domašinec na 21. sjednici održanoj 16.03.2012. 
godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju procjene građevinskog zemljišta 
Povjerenstva za procjenu nekretnina u vlasništvu Općine Domašinec 

 
 

I. 
 

 Općinsko vijeće Općine Domašinec prihvaća predloženu početnu cijenu zemljišta 
upisanog u z.k.ul.br. 3158 k.o. Domašinec: 
 

• čestica br. 2387/1/1/2 od 333 čhv-a, identična k.č.br. 3428/2, površine 1.196 m2, 
• čestica br. 2387/1/1/3 od 326 čhv-a, identična k.č.br. 3428/3, površine 1.174 m2, 
• čestica br. 2387/1/1/4 od 318 čhv-a, identična k.č.br. 3428/4, površine 1.143 m2, 

 
koju je utvrdilo Povjerenstvo za procjenu nekretnina Općine Domašinec zapisnikom, Klasa: 021-
05/12-01/02, Urbroj: 2109/4-12-01/02, od 04.02.2012. godine. 
 
Čestice se sastoje od kultura, pašnjak i livada, nalaze unutar granica građevinskog područja 
naselja Domašinec, te se smatraju građevinskim zemljištem. 
 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana donošenja, a objavljuje se na 
Oglasnoj ploči Općine Domašinec. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMAŠINEC 
 
Klasa: 944-18/12-01/01 
Urbroj: 2109/4-12-01-01 
Domašinec, 16.03.2012 
 

PREDSJEDNIK 
                         Dragutin Furdi 
 
 


